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خبـر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و امن در فارس در دستور کار است
رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: می کوشیم که اسفندماه امسال 
همزمان با سراسر کشور، انتخاباتی پرشور، سالم و امن در استان برگزار 

شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
دوازدهمین  اجرایی  فراینده های  آغاز  به  اشاره  با  سفلی  قزل  اسماعیل 
رهبری  خبرگان  مجلس  دوره  ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس  دوره 
کرده ایم  طراحی  انتخابات  این  برای  فرایند   25 افزود:  استان  این  در 

استان و  انجام شده و آموزش هایی که در سطح  برنامه ریزی های  با  که 
شهرستان ها ارائه خواهد شد، در جهت برگزاری هرچه بهتر این انتخابات 

حرکت خواهیم کرد.
او اظهار کرد: امیدواریم در کنار فعالیت ستاد استانی، با تشکیل ستادهای 
نشاط،  با  انتخاباتی  برگزاری  زمینه  بتوانیم  فرمانداران  توسط  شهرستانی 
پرشور، سالم و امن با مشارکتی مثال زدنی و باشکوه را فراهم کنیم تا 

زمینه امیدواری دوستان انقلاب و ناامیدی دشمنان انقلاب فراهم شود.

با حکم استاندار فارس:

دوره  دوازدهمین  انتخابات  ستاد  جلسه  اولین  در  فارس  استاندار 
مجلس  انتخابات  دوره  ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 
خبرگان رهبری در استان فارس، رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان 

را منصوب کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
ستاد  جلسه  اولین  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس  استانداری  بین الملل 
انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در فارس در احکام جداگانه ای 

رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان را منصوب کرد.
 استاندار فارس اسماعیل قزل سفلی سرپرست معاونت، سیاسی امنیتی 
و اجتماعی استانداری فارس را به عنوان رئیس ستاد انتخابات استان، 
جواد قناعتی مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری را 
به سمت دبیر ستاد و رئیس کمیته سیاسی انتخابات، عبدالعلی کریمی 
معاون توسعه مدیریت و منابع به عنوان عضو و رئیس کمیته مالی و 
پشتیبانی ستاد انتخابات، وحید شعبانی به عنوان عضو و رئیس کمیته 
امنیتی ستاد، رضا نجابت مدیر کل دفتر مدیریت عملکرد بازرسی و 
انتخابات،  ستاد  رئیس کمیته حقوقی  و  عنوان عضو  به  امور حقوقی 
عباس فرج زاده سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
حمید  سید  اطلاع رسانی،  کمیته  رئیس  و  عضو  عنوان  به  فارس 

رئیس کمیته حراست  و  عنوان عضو  به  مدیر کل حراست  موسوی 
و استعلامات ستاد، محمد علی فاضلی به عنوان عضو و رئیس کمیته 
فناوری اطلاعات ستاد، سید عباس هاشمی مدیر کل ثبت احوال استان 
به عنوان عضو ستاد انتخابات، محمد علی حسینی معاون امور انتخابات 
و تقسیمات کشوری به عنوان عضو ستاد، محمد کاظمی رئیس گروه 
محقق  سعید  ستاد،  عنوان عضو  به  تقسیمات کشوری  انتخابات  امور 
معتضدی رئیس گروه امور سیاسی اقوام و مذاهب به عنوان عضو ستاد، 
خانم هاشم نیا کارشناس امور انتخابات به عنوان عضو ستاد انتخابات 

استان فارس منصوب کرد.

شهردار شیراز مطرح کرد؛

ضرورت کنشگری فعال کلان شهرها 
در عرصه دیپلماسی عمومی

شهردار منطقه چهار شیراز:

عملیات روکش آسفالت معابر شهرداری 
منطقه ۴ شیراز ادامه می یابد

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس:

کارگاه های صنایع دستی فعال شده در بافت 
شیراز ۳۰۰ اشتغال مستقیم ایجاد کرده است

توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز برگزار شد؛ 

سیزدهمین مرحله آیین تجلیل از رانندگان 
قانون مدار در سطح شهر شیراز

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس:

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس 
ارائه  اسفندماه،  انتخابات  بهتر  هرچه  برگزاری  منظور  به  گفت:  هم 
آموزش به تمام اعضای مستقر در شعب انتخابات در دستور کار است.
فارس  استانداری  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
جواد قناعتی افزود: با توجه به گستردگی که در فارس داریم از دی ماه 
سال گذشته مجموعه اداره کل سیاسی با حضور میدانی در شهرستان ها 
برای  آموزشی  کلاس های  تشکیل  و  مختلف  جلسات  برگزاری  و 

کارشناسان در سال گذشته در این زمینه اقدام کرد.
کارشناسان  تک  تک  با  میدانی  شکل  به  همچنین  داد:  ادامه  وی 
فرمانداری ها و بخشداری ها در 23 شهرستان استان جلسه برگزار شد 
و ضمن احصاء مسائل و مشکلات انتخابات ادوار گذشته، درخصوص 

انتخابات آتی بحث و تبادل نظر شد.
سیاسی  فرهنگی،  فعالین  با  نشست هایی  همچنین  کرد:  اظهار  او 
اجتماعی  و  سیاسی  مختلف  جناح های  و  گروه ها  از  اجتماعی  و 

شهرستان ها و همچنین با علمای اهل سنت استان برگزار شد.
قناعتی افزود: به منظور ارائه هرچه بهتر آموزش به دست اندرکاران 
امر برگزاری انتخابات، استان را به پنج قسمت تقسیم کرده ایم و در 

بحث آموزش تمام اعضای شعب اقدام خواهیم کرد.
وی گفت: بر اساس پیشنهادی که به وزارت کشور ارائه کرده ایم که 
مورد استقبال نیز قرار گرفته، مقرر شد که به بخشدار مرکزی نیز به 
رغم اینکه در انتخابات سمتی ندارد آموزش های لازم ارائه شود تا در 
انتخابات چنانچه مشکلی پیش آمد و نیاز به جا به جایی شد  فرایند 

بتوان از این ظرفیت نیز استفاده کرد.

آبفا  مهندسی  پدافند غیرعامل شرکت  بحران و  مدیریت  مدیر کل 
کشور در سفر به استان فارس به حضور قائم مقام شرکت آبفا فارس 

از 3 شهر در آستانه تنش آبی در شرق این استان بازدید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان 
غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  کل  مدیر  اکبری  ناصر  فارس، 
شرکت مهندسی آبفا کشور که به منظور بررسی وضعیت آب شرب 
مردم شهرستان های داراب، فسا و زرین دشت و اقدامات انجام شده 
به منظور گذر از تنش آبی و اثرات کم آبی ناشی از آن به استان 
فارس سفر کرده بود، به همراه محمد علی قلندری قائم مقام شرکت 
از  میدانی  بازدیدهای  تا ضمن  استان رفت  این  به شرق  فارس  آبفا 
نیازمندی های  اجرا، سایر  پروژه های در دست  منابع آب موجود و 

این بخش را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دهد.
 اکبری علاوه بر بازدید از پروژه های در دست اجرای شهرستان های 
این  اجرایی  عملیات  در  تسریع  لزوم  بر  تأکید  و  فسا و حاجی آباد 
کاهش  کرد،  دیدن  نیز  داراب  رودبال  سد  از  آبرسانی،  پروژه های 
تأمین آب شرب 3  این سد را موجب نگرانی در  شدید سطح آب 
شهرستان مذکور عنوان نمود و اظهار داشت: به منظور کاهش اثرات 
کم آبی و جلوگیری از بروز تنش آبی در شهرستان های منتفع از 
این سد، می بایست از آب موجود در پشت سد حداکثر بهره برداری 

بعمل آید.
 وی اقدامات پیشگیرانه برای کاهش اثرات بحران کم آبی در این 
شهرستان ها توسط شرکت آبفا فارس را مناسب توصیف نمود و بر 
کرد.  تأکید  اقدام  دست  در  پروژه های  اجرای  عملیات  در  تسریع 
مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی 
آبفا کشور مدیریت مصرف آب و ترویج فرهنگ صرفه جویی در 
مصرف را از دیگر اقدامات ضروری به منظور مقابله با بحران کم 
مدیریت  بدون  بحران  مدیریت  است  بدیهی  گفت:  و  دانست  آبی 

مصرف آب توسط مشترکین توفیقی نخواهد یافت.

اظهار  بازدیدها  روند  در  نیز  فارس  آبفا  شرکت  قائم مقام  قلندری 
داشت: پدیده خشکسالی متوالی در سالیان اخیر و کمبود آب ناشی از 
عدم بارش به موقع باران، برداشت های بی رویه از منابع آب زیرزمینی 
و مصارف غیرمعمول در کاربری های مختلف در سطح استان فارس، 
مناطق مختلفی که از منابع سطحی، سد و چشمه بهره مند می شدند را 
در آستانه تنش و کمبود آب قرار داده است. بر همین اساس تنش 
آبی در 2۰۰ شهر و روستای استان محتمل است که با پیگیری های 
مستقیم و مستمر صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا فارس اقدامات 
پیشگیرانه متعددی به منظور کاهش اثرات کم آبی در این مناطق 
انجام شده یا در حال انجام است. در همین راستا کمبود آب پشت 
سد رودبال شهرستان داراب، تأمین آب شهر و برخی روستاهای سه 
شهرستان داراب، زرین دشت و فسا که بخشی از آب شرب آنها از 

این سد تأمین می شد را با تهدید جدی مواجه کرده است.
 اقدامات گسترده شرکت آبفا فارس برای جلوگیری از بروز تنش 

آبی در این 3 شهرستان به سرعت در حال انجام است.
همچنین  پیشگیرانه،  فنی  اقدامات  نشستن  ثمر  به  با  می رود  امید   
مدیریت مصرف و صرفه جویی مضاعف در مصرف آب توسط مردم 
فهیم این مناطق، خدمات مطلوب آبرسانی به مردم شریف به صورت 

مستمر ادامه یابد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس، نهاوندی گفت: بیستمین نمایشگاه بین المللی خودرو 
شیراز با حضور 14 شرکت دولتی و خصوصی فعال در صنعت خودرو 

کشور آغاز به کار کرد.
 نهاوندی افزود: این نمایشگاه از جهت کمی و کیفی از نمایشگاه های 
شاخص خودرو کشور است به طوری که نسبت به نمایشگاه خودرو 

پارسال به جهت متراژ برگزاری؛ رشد صددرصدی داشته است.
او ادامه داد: نمایشگاه امسال خودرو شیراز در مساحت 15 هزار متری 
سالن های حافظ، نرگس، سرو، بهار، ملاصدرا و اردیبهشت در حال 

برگزاری است.

سال  در  کشور  خودرو  حوزه  در  رویداد  نخستین  این  داد:  ادامه  او 
جاری است و قرار است از چندین خودرو سبک و سنگین در کوران 
برگزاری نمایشگاه رونمایی و پیش بینی می شود یکی از جذاب ترین 

و پربازدیدترین نمایشگاه های خودرو کشور باشد.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: خودروهایی 
که رونمایی می شوند غالباً تولید داخل هستند و این نشان از موفقیت 

متخصصان و تولیدکنندگان داخلی در این عرصه مهم است.
 نهاوندی بیان کرد: این نمایشگاه تا روز جمعه، بیست و ششم خرداد 
ماه برپاست و علاقه مندان به این حوزه می توانند از ساعت 17 تا 22 از 
این رویداد در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس بازدید کنند.


